



Outokummun esiopetuksen vuosisuunnitelma 2023–2024

Outokummun esiopetuksen vuosisuunnitelma 2023–2024 täydentää Joensuun seudun esiopetuksen opetussuunnitelmaa. Osa Joensuun seudun esiopetuksen opetussuunnitelman kohdista on määritelty kuntakohtaisesti sovittaviksi. Outokummussa nämä kuntakohtaiset määrittelyt ja tarkennukset kirjataan vuosisuunnitelmaan.

Yksikön nimi Outokummun kaupungin esiopetus Koulukatu 6	
1. Palveluohjaus Varhaiskasvatustoimisto, varhaiskasvatusjohtaja. Outokummussa ei ole erikseen palveluohjaajaa. Varhaiskasvatusjohtaja ohjaa ja neuvoo huoltajia esiopetukseen ilmoittautumisessa ja esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen haku- ja päätösprosessissa. Tarvittaessa ohjausta ja neuvontaa antaa myös kieli- ja kulttuurikoordinaattori.	Jatkuva arviointi

<p>2. Toimintamuodot</p> <p>Outokummun kaupungin esiopetus järjestetään Kummun koulussa. Hallinnollisesti esiopetus kuuluu varhaiskasvatukseen.</p> <ul style="list-style-type: none">• Kulkurit, esiopetus, 15 lasta sekä täydentävä varhaiskasvatus, 13 lasta• Viikarit, esiopetus 17 lasta sekä täydentävä varhaiskasvatus, 16 lasta• Veijarit, esiopetus 18 lasta sekä täydentävä varhaiskasvatus, 14 lasta• Esiopetusta täydentävässä varhaiskasvatuksessa on toimintakauden aikana vaihteleva määrä lapsia. <p>Vuorohoitoa tarvitsevien esioppilaiden varhaiskasvatusta järjestetään tarpeen mukaan myös Sateenkaarella, Yrjönkatu 2 B.</p> <p>Tietoa eri toimintamuodoista löytyy varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen verkkosivustoilta:</p> <p>https://peda.net/outokumpu/varhaiskasvatus</p> <p>https://peda.net/outokumpu/kummun-koulu/esiopetus2</p>	Jatkuva arviointi
<p>3. Toiminta-ajat ja loma-aikojen järjestelyt</p> <p>Toiminta-ajat</p> <p>Vain esiopetuksessa olevilla lapsilla esiopetusaika on klo 9.00–13.00.</p>	Jatkuva arviointi

Esiopetusta täydentävässä varhaiskasvatuksessa (aamu- ja/tai iltapäivähoidossa) olevilla lapsilla esiopetusaika on klo 9.00–13.00

Esiopetusikäisten perusopetukseen valmistavaa opetusta järjestetään ma-to klo 9.00–14.00 ja pe klo 9.00–13.00.

Täydentävää varhaiskasvatusta annetaan kaikissa ryhmissä pääsääntöisesti klo 6.30–17.00 (pois lukien esiopetusaika).

Vuorohoitoa järjestävä Sateenkaari on auki tarvittaessa myös iltaisin, öisin ja viikonloppuisin.

Loma-aikojen varhaiskasvatusjärjestelyt riippuvat hoidon tarvitsijoiden määrästä. Hoito järjestetään pääsääntöisesti esiopetusyksikössä.

Esiopetuksen työajat 2023–2024

Syyslukukausi 2023, koulupäiviä 91

Alkaa ke 9.8.

Syysloma vko 42 ma-pe 16.10.-20.10.

Itsenäisyyspäivä ke 6.12.

Esiopetus päättyy ke 20.12.

Kevätlukukausi 2024, koulupäiviä 97

Alkaa ma 8.1.

Talviloma vko 10 ma-pe 4.3.-8.3.

Pääsiäinen pe-ma 29.3.-1.4.

Vappu ke 1.5.

<p>Helatorstai to 9.5. Esiopetus päättyy pe 31.5.</p>	
<p>4. Esiopetuksen ja varhaiskasvatuksen yhteistyö</p> <p>Toimintavuonna 2023–2024 jatketaan ja kehitetään yhteistyötä esiopetuksen ja varhaiskasvatuksen välillä. Kaikkien yksiköiden varhaiskasvatuksen opettajien tiimi kokoontuu sovitusti. Tiimissä keskitytään pedagogisiin asioihin.</p> <p>Henkilöstön yhteiset koulutukset</p> <p>Esiopetusryhmien ja Viskareiden välille suunnitellaan luontevia tapoja toimia ja oppia yhdessä. Toiminnalla tuetaan myös Viskareiden tulevaa siirtymistä esiopetukseen Kummun koululle. Viskarit siirtyvät kesäajaksi Kummun koululle, jolloin he pääsevät tutustumaan koulun tiloihin sisällä ja ulkona sekä toisiin tuleviin esioppilaisiin ja henkilöstöön jo ennen esiopetuksen alkua.</p> <p>Tiedonsiirrot</p>	<p>Jatkuva arviointi</p>
<p>5. Esi- ja perusopetuksen yhteistyö</p> <p>Varhaiskasvatusjohtaja ja esiopetuksesta vastaava varhaiskasvatuksen opettaja osallistuvat kutsuttaessa Kummun koulun johtotiimin kokouksiin. Yhteistyössä toimitaan yhteisen Outokummun kaupungin nivelvaihesuunnitelman mukaisesti.</p>	<p>Jatkuva arviointi</p>

<p>Opiskeluhollossa toimitaan yhteisen Outokummun kaupungin opiskeluholto-suunnitelman mukaisesti.</p> <p>Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustyöryhmä</p> <p>Kuraattoripalvelut</p> <p>Yhteiset juhlat ja tapahtumat</p>	
<p>Kehittämiskohteet ja toimenpiteet</p> <p>Kehittämiskohde: Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2023 muutosten sisäistäminen</p> <p>Toimenpiteet:</p> <p>Yhdenmukaistetaan ja vahvistetaan pedagogisia ja opiskeluholton käytänteitä päivitettyjen Outokummun kaupungin opiskeluholto-suunnitelman ja nivelvaihesuunnitelman mukaisesti.</p> <p>Kehittämiskohde: Esiopetusikäisten perusopetukseen valmistavan opetuksen käynnistäminen ja kehittäminen</p> <p>Järjestetään valmistavaa opetusta Joensuun seudun esiopetuksen opetussuunnitelmaan (päivitetty 1.8.2023) sisältyvän suunnitelman mukaisesti: luku 8 Kuusivuotiaiden valmistava opetus Joensuun seudulla</p> <p>Valmistava opetus toteutetaan inklusiivisesti suomenkielisissä esiopetuksen ryhmissä. Henkilöstölle tarjotaan koulutusta. Varhaiskasvatuksen opettajille</p>	<p>Jatkuva arviointi</p>

<p>hankitaan materiaalia toiminnallisen ja osallistavan opetuksen järjestämisen tueksi.</p> <p>Kehittämiskohde: Lasten, perheiden sekä henkilöstön hyvinvoinnin ja osallisuuden vahvistaminen</p> <p>Toimenpiteet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kuullaan lapsia toiminnan suunnittelun, toteuttamisen ja arvioinnin yhteydessä heille sopivalla tavalla. Varmistetaan kaikkien lasten oikeus tulla kuulluksi hyödyntäen erilaisia tapoja kommunikoida. • Käytetään toiminnallisia ja luovia menetelmiä vahvistamaan lasten osallisuutta osana koko pedagogiikkaa sekä pedagogisen toiminnan suunnittelua ja päätöksentekoa. • Varmistetaan kaikkien huoltajien mahdollisuus osallistua esiopetuksen suunnitteluun, toimintaan ja arviointiin. • Tuetaan henkilöstön hyvinvointia ja oikeutta tulla kuulluksi (koko yksikön palaverit, tiimipalaverit, kehityskeskustelut, koko varhaiskasvatuksen työhyvinvointipäivä jne). • Suunnitellaan ja seurataan yksikkötasolla henkilöstön osaamisen kehittymistä ja tarjotaan tukea sekä koulutusta ammatillisuuden vahvistamiseksi. Toteutumista seurataan kuntatasolla. 	
<p>6. Kasvun ja oppimisen tuki esiopetuksessa</p> <p>Kasvun ja oppimisen tuen asioissa toimitaan Joensuun seudun esiopetuksen opetussuunnitelman mukaisesti. Pedagogisten asiakirjojen laatimisessa noudatetaan erillistä asiakirjaa: Pedagogiset asiakirjat Kummun koulussa.</p>	<p>Jatkuva arviointi</p>

<p>7. Esiopetuksen opiskeluhoollon kokonaistarve ja käytettävissä olevat opiskeluhoitopalvelut</p> <p>Opiskeluhoollon kokonaistarve: 50 esioppilasta (arvio toimintakauden alussa tehostettua tukea tarvitsevista lapsista 1, arvio erityistä tukea tarvitsevista lapsista 0, arvio maahanmuuttajataustaisista lapsista 9.</p> <p>Käytettävissä olevat opiskeluhoitopalvelut: esiopetuksesta vastaava varhaiskasvatuksen opettaja, 3 varhaiskasvatuksen opettajaa, varhaiskasvatuksen erityisopettaja ja 5,5 varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa, 2 ryhmävastustajaa, varhaiskasvatusjohtaja, kommunikaatio-ohjaaja, perusopetuksen kanssa yhteinen kieli- ja kulttuurikoordinaattori ja kuraattori sekä neuvolapalvelut.</p>	<p>Jatkuva arviointi</p>
<p>8. Yhteistyö huoltajien kanssa</p> <p>Huoltajien kanssa tehtävässä yhteistyössä on keskeistä huoltajien osallistaminen. Esiopetuksessa kehitetään erilaisia toimintamalleja huoltajien osallistamiseksi.</p> <p>Esiopetukseen tutustumisilta Kulkurit, Viikarit ja Veijarit 8.8.2023</p> <p>Huoltajaillat</p> <p>Eri kieli- ja kulttuuritaustaisten perheiden kanssa tehtävässä yhteistyössä mukana on tarvittaessa kieli- ja kulttuurikoordinaattori.</p>	<p>Jatkuva arviointi</p>

<p>9. Yhteistyö muiden esiopetusta tukevien palveluiden ja toimijoiden kanssa</p> <p>Esiopetus tekee tiivistä yhteistyötä mm. seuraavien palveluiden ja toimijoiden kanssa:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ravitsemus- ja siivouspalvelut • kuljetuspalvelut • hyvinvointialueen palvelut • Outokummun kaupungin kotoutumispalvelut • Outokummun vastaanottokeskus • Lasten kuntoutustyöryhmä LAKU 	<p>Jatkuva arviointi</p>
<p>10. Yhteistyö muiden paikallisten tahojen, kuten urheiluseurojen, seurakuntien ja eri järjestöjen kanssa</p> <ul style="list-style-type: none"> • Outokummun kulttuuri-, vapaa-aika- ja liikuntapalvelut • oppilaitosten kanssa tehtävä yhteistyö, opiskelijoiden ohjaamiset eri yksiköissä • yhteistyö SPR:n Outokummun osaston kanssa • yhteistyö paikallisten seurakuntien kanssa 	<p>Jatkuva arviointi</p>
<p>11. Tiedottaminen</p> <p>Outokummun kaupungin esiopetuksen verkkosivusto: https://peda.net/outokumpu/kummun-koulu/esiopetus2</p>	<p>Jatkuva arviointi</p>

<p>Esiopetuksen sähköinen järjestelmä Wilma: https://wilma.pohjoiskarjala.net/</p> <p>Varhaiskasvatuksen sähköinen järjestelmä Daisy</p> <p>Huoltajaillat, huoltajien tapaamiset</p> <p>Henkilöstöillat</p>	
<p>12. Arviointi</p> <p>Vastataan kansallisen arviointikeskuksen Karvin kyselyihin.</p> <p>Arviointia kehitetään esiopetusta täydentävässä varhaiskasvatuksessa arviointisuunnitelman pohjalta. Laaturunkoa käytetään soveltuvin osin arvioinnin tukena.</p> <p>Arviointia tehdään esiopetuksessa lapsen tavoitesuunnitelman ja itsearviointin kautta.</p> <p>Jatkuva arviointi toiminnan yhteydessä: huoltajien ja lasten kanssa arvioidaan oppimista ja toimintaa.</p> <p>Asiakaskyselyt esioppilaille sekä huoltajille vuosittain.</p> <p>Vuosisuunnitelman toteutumista arvioidaan jatkuvasti koko toimintakauden ajan. Lopullinen arviointi tehdään toukokuussa 2024.</p>	<p>Jatkuva arviointi</p>